Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2021 №   3968
Великий Новгород

О внесении изменений в постанов-
ление  Администрации  Великого
Новгорода  от 17.06.2021  № 3358

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода от 17.06.2021

№ 3358 "О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги "Оформление подзахоронения с переоформлением

удостоверения" следующие изменения:

1.1. Подпункты 1.6 и 1.8 исключить;

1.2. Подпункт 1.9 изложить в следующей редакции:

"1.9. Приложение № 1 к Административному регламенту изложить в новой

редакции (приложение к настоящему постановлению).";

1.3. В приложении к постановлению приложение № 2 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на

официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

лт

3968п